BANCO

A\ FAMILIAR

Sociedad An6énima Emisora de Capital Abierto

Jejui 324 esq. Chile
R.U.C. 80022570-8

Denominacion:

Direccioén:

Fecha

\.

KAREN NATALIA RIOS DAVALOS

Av Emiliano R. Fernandez N° 184

Desde: 01/07/2023 Hasta 31/07/2023 Mensua

J

\.

Cuenta de Ahorro

Nro. Cuenta Moneda
81-706444 Guarani

Saldo Actual Saldo Retenido
182.402 0

Importante:El saldo que consta en cuenta sera considerado correcto, si no es objetado dentro de los 15 dias de
recepcion. Sitiene dudas o consultas sobre este tema u otro tema puede contactarnos al *3322

[Fecha Comprobante Transaccion Débito Crédito Saldo]

Saldo Anterior 1.188.271
01/07/2023 3378290659 GUSTOS DE CHICAS 0 25.000 1.213.271
03/07/2023 10262683 CRED-TRANSFERENCIA 0 590.000 1.803.271
03/07/2023 102674288 PAGO OTROS SERVICIOS - WEB 146.880 0 1.656.391
03/07/2023 10269481 CRED-TRANSFERENCIA 0 175.000 1.831.391
03/07/2023 3379263685 BANCARD-MATRIZ 825 0 1.830.566
03/07/2023 3379371961 COMERCIAL SAN EXPEDITO 357.500 0 1.473.066
03/07/2023 515076955 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 500.000 0 973.066
03/07/2023 3380135844 PETROCHACO-LUQUE AREGUA 201.201 0 771.865
03/07/2023 3380880401 Bristol Pago de cuota 178.757 0 593.108
03/07/2023 10305307 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 420.000 0 173.108
03/07/2023 10309421 CRED-TRANSFERENCIA 0 100.000 273.108
03/07/2023 18836572 CNB-DEPOSITO EN EFECTIVO 0 200.000 473.108
03/07/2023 515185925 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 65.000 538.108
04/07/2023 3381535577 Fiadonet Pago de cuotas 167.522 0 370.586
04/07/2023 10315503 CRED-TRANSFERENCIA 0 150.000 520.586
04/07/2023 18842708 CNB-DEPOSITO EN EFECTIVO 0 100.000 620.586
04/07/2023 515238855 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 100.000 720.586
04/07/2023 103059004 PAGO OTROS SERVICIOS - WEB 434.000 0 286.586
05/07/2023 10355258 CRED-TRANSFERENCIA 0 300.000 586.586
05/07/2023 515328917 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 50.000 0 536.586
05/07/2023 515332260 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 240.000 0 296.586
05/07/2023 10363884 CRED-TRANSFERENCIA 0 315.000 611.586
05/07/2023 103184465 PAGO OTROS SERVICIOS - WEB 37.100 0 574.486
05/07/2023 18878237 CNB-DEPOSITO EN EFECTIVO 0 100.000 674.486
05/07/2023 18883643 CNB-DEPOSITO EN EFECTIVO 0 1.000.000 1.674.486
05/07/2023 515374474 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 1.000.000 0 674.486
06/07/2023 515468744 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 400.000 0 274.486
07/07/2023 515497491 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 250.000 524.486
10/07/2023 18935419 CNB-DEPOSITO EN EFECTIVO 0 1.000.000 1.524.486
10/07/2023 18935428 CNB-DEPOSITO EN EFECTIVO 0 1.000.000 2.524.486
10/07/2023 515625230 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 2.000.000 0 524.486
10/07/2023 10503741 CRED-TRANSFERENCIA 0 300.000 824.486
10/07/2023 10517927 CRED-TRANSFERENCIA 0 300.000 1.124.486
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11/07/2023 10531623 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 100.000 0 1.024.486
11/07/2023 3391684119 GUSTOS DE CHICAS 0 30.000 1.054.486
11/07/2023 18979160 CNB-DEPOSITO EN EFECTIVO 0 600.000 1.654.486
12/07/2023 3392156301 BANCARD-MATRIZ 990 0 1.653.496
12/07/2023 103953104 PAGO OTROS SERVICIOS - WEB 157.500 0 1.495.996
12/07/2023 515866360 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 1.477.000 0 18.996
14/07/2023 516004991 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 300.000 318.996
14/07/2023 3395220902 BANCARD-MATRIZ 134.007 0 184.989
17/07/2023 516137711 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 100.000 0 84.989
17/07/2023 10667358 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 50.000 0 34.989
17/07/2023 3398436485 GUSTOS DE CHICAS 0 20.000 54.989
18/07/2023 3398986104 BANCARD-MATRIZ 660 0 54.329
18/07/2023 3399499624 GUSTOS DE CHICAS 0 10.000 64.329
19/07/2023 3400105663 BANCARD-MATRIZ 330 0 63.999
19/07/2023 19088223 CNB-DEPOSITO EN EFECTIVO 0 130.000 193.999
19/07/2023 19088306 CNB-DEPOSITO EN EFECTIVO 0 300.000 493.999
19/07/2023 10760874 CRED-TRANSFERENCIA 0 130.000 623.999
20/07/2023 1244329 DEEF-DEPOSITO AHORRO-EFECTIVO 0 130.000 753.999
21/07/2023 3402206687 Fiadonet Pago de cuotas 161.396 0 592.603
21/07/2023 1329948 DEEF-DEPOSITO AHORRO-EFECTIVO 0 130.000 722.603
21/07/2023 516512824 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 160.000 0 562.603
21/07/2023 516529584 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 555.000 0 7.603
22/07/2023 10836636 CRED-TRANSFERENCIA 0 130.000 137.603
24/07/2023 19129855 CNB-DEPOSITO EN EFECTIVO 0 130.000 267.603
24/07/2023 10845132 CRED-TRANSFERENCIA 0 40.000 307.603
24/07/2023 516607138 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 40.000 347.603
24/07/2023 10847280 CRED-TRANSFERENCIA 0 130.000 477.603
24/07/2023 516622894 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 100.000 0 377.603
24/07/2023 3405105434 Bristol Pago de cuota 176.700 0 200.903
24/07/2023 1480400 DEEF-DEPOSITO AHORRO-EFECTIVO 0 130.000 330.903
25/07/2023 19153062 CNB-DEPOSITO EN EFECTIVO 0 130.000 460.903
25/07/2023 10900673 CRED-TRANSFERENCIA 0 130.000 590.903
25/07/2023 10905133 CRED-TRANSFERENCIA 0 130.000 720.903
25/07/2023 10908177 CRED-TRANSFERENCIA 0 130.000 850.903
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25/07/2023 19163606 CNB-DEPOSITO EN EFECTIVO 0 130.000 980.903
26/07/2023 10920975 CRED-TRANSFERENCIA 0 105.000 1.085.903
26/07/2023 516816976 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 130.000 1.215.903
26/07/2023 516826893 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 1.000.000 0 215.903
26/07/2023 10933821 CRED-TRANSFERENCIA 0 130.000 345.903
26/07/2023 10935692 CRED-TRANSFERENCIA 0 130.000 475.903
26/07/2023 516843408 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 130.000 605.903
26/07/2023 19175140 CNB-DEPOSITO EN EFECTIVO 0 130.000 735.903
26/07/2023 1913165 DEEF-DEPOSITO AHORRO-EFECTIVO 0 130.000 865.903
26/07/2023 10942263 CRED-TRANSFERENCIA 0 130.000 995.903
26/07/2023 19178587 CNB-DEPOSITO EN EFECTIVO 0 130.000 1.125.903
26/07/2023 19179197 CNB-DEPOSITO EN EFECTIVO 0 130.000 1.255.903
27/07/2023 105549256 PAGO OTROS SERVICIOS - WEB 80.580 0 1.175.323
27/07/2023 19186073 CNB-DEPOSITO EN EFECTIVO 0 130.000 1.305.323
28/07/2023 516977104 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 170.000 0 1.135.323
28/07/2023 516986583 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 100.000 0 1.035.323
28/07/2023 10993960 CRED-TRANSFERENCIA 0 130.000 1.165.323
28/07/2023 517060922 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 120.000 1.285.323
29/07/2023 517069942 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 100.000 0 1.185.323
31/07/2023 517120940 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 120.000 1.305.323
31/07/2023 105929014 PAGO OTROS SERVICIOS - WEB 63.600 0 1.241.723
31/07/2023 517192186 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 150.000 0 1.091.723
31/07/2023 3415272427 PETROBRAS MAS 47.500 0 1.044.223
31/07/2023 11084027 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 100.000 0 944.223

Totales 11.119.048 10.875.000 944.223
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